

**LISTA PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS II**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>AUTOR</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>	<b>ROK WYDANIA</b>	<b>KLASA</b>
<b>J. Polski</b>	Oblicza epok 2.1. NOWA EDYCJA. Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 1. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.  Oblicza epok 2.2. NOWA EDYCJA. Język polski. Podręcznik. Klasa 2. Część 2. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	WSiP	2023  i kolejne	Wszystkie klasy drugie
<b>J. Angielski</b>	<b>Informacja o podręcznikach we wrześniu u nauczyciela grupy</b>				
<b>J. Niemiecki</b>					
<b>J. Francuski</b>					
<b>Biologia</b>	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy  Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy  Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy  Biologia na czasie 3	Anna Helmin, Jolanta Holeczek  Jolanta Holeczek  Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era  Nowa Era  Nowa Era  Nowa Era	od 2020  od 2021  od 2020	Wszystkie klasy drugie

	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska – Hasiec , Jacek Pawłowski			
<b>Chemia</b>	Chemia 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy	Rafał Szmigielski Witold Danikiewicz	PAZDRO	Od 2019	Wszystkie klasy drugie
<b>Fizyka</b>	Fizyka Podręcznik liceum i technikum Zakres podstawowy Cz. 3	Ludwik Lehman Witold Poleśniak Grzegorz Wojewoda	WSiP	2021/22 i późniejsze	Wszystkie klasy drugie
<b>Geografia</b>	Geografia. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Cz. 2 i 3.  Geografia. Karty pracy cz.2 i 3	Cz.2 – Agnieszka Małąg  Cz.2 Małgorzata Ziarnowska CZ.3 Małgorzata Ziarnowska	Operon	2020 i kolejne	Wszystkie klasy drugie
<b>Matematyka</b>	Matematyka . Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony. Matematyka . Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony.  <b>Matematyka . Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy.</b>	M.Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	Od 2019/2020	2a, 2b, 2d  2a, 2b, 2d  <b>2c, 2e, 2f, 2g</b>

	<b>Matematyka . Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy.</b>				<b>2c, 2e, 2f, 2g</b>
<b>Historia</b>	<p>Poznać przeszłość 2. Nowa podstawa programowa 2022 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p>	<p>Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska</p> <p>Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak</p>	<p>Nowa Era</p>	<p>Od 2023</p> <p>Od 2023</p>	<p>Wszystkie klasy drugie</p>
<b>Informatyka</b>	Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych „Informatyka 1-3” - zakres podstawowy (2 części)	Grażyna Koba/Katarzyna Koba-Gołaszewska	Migra	Od 2022	Wszystkie klasy drugie
<b>Biznes i zarządzanie</b>	<p>Krok w Biznes i Zarządzanie część II Szkoła ponadpodstawowa zakres podstawowy + Karty pracy ucznia Krok w Biznes i Zarządzanie część II Szkoła ponadpodstawowa zakres podstawowy</p>	<p>Z. Makieła, T. Rachwał</p> <p>A. Depczyńska, K. Garbacik, J. Kozub</p>	Nowa Era	od 2024	Wszystkie klasy drugie
<b>Historia i teraźniejszość</b>	"Historia i Teraźniejszość". Podręcznik dla Liceum i Technikum zakres podstawowy cz.1	I.Mondzelewska-Rysak, L.Rysak, A. Cisek, K. Wilczyński	WSiP	Od 2022	<b>Kontynuacja podręcznika z klasy I</b>